АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2018г.                                                №193

	О внесении изменений в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района от 01.08.2012 № 205

         На основании Федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района действующему законодательству Администрация Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

      1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 01.08.2012 № 205 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление) следующие изменения:

      1.1. В Приложении «Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» к Постановлению исключить фразу: «Высшие должности муниципальной службы:

- Глава Администрации».

      2 Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района в сети «Интернет».

     3 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     4 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.

Зам.Главы Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                                  Н.В.Кузнецова